
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 06/09/2022 às 13:39:53 Kadson Valberto Lopes
Monteiro alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 73728/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Jericó
Número da Licitação: 00001/2022
Data de Publicação: 20/07/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 15/08/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Jericó
Modalidade: Chamada Pública
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Merenda Escolar
Valor Estimado: R$ 89.965,00
Valor: R$ 40.350,00
Fontes de Recursos: Transferência de Recursos do FNDE (97), Receita de Impostos e de Transferência de
Impostos - Educação (92).
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor rural para atendimento ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar -PNAE que serão destinados ao fornecimento da merenda escolar no
município de Jericó-PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 40.350,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (Nome): Francimar Reinaldo da Silva
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (CPF): 646.179.204-04
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 06 de Setembro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 08/08/2023 19:29. Validação: 8CCE.5A9D.5115.4B20.FAD8.3B1D.4168.2037. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 73728/22. Data: 06/09/2022 13:39. Responsável: tramita.

23

23


